Qx akku ec
Winkelschrauber
QX AKKU EC WINKELSCHRAUBER
2
Präzisions EC Akku
Winkelschrauber
Geschlossener Regelkreislauf mit Drehmo-

und akustischer Alarm
2. Drehmoment /
     Drehwinkelanzeige
3. Escapetaste
4. Bestätigungstaste
5. Fehlercodeanzeige
6. Navigationstaste
Gelb = Grenzwert unterschritten
Grün = ok
Rot   = Grenzwert überschritten
QX AKKU EC WINKELSCHRAUBER
3
Datenarchivierung
QX Akku EC Winkelschrauber IQV20
QXX2AT05PQ4 1,0 - 5,0 1.213 1,14 1/4 552 Wireless-Option
QXX2AT10PS6 2,0 - 10,0 936 1,18 3/8 525 Wireless-Option
QXX2AT15PS6 3,0 - 15,0 600 1,18 3/8 525 Wireless-Option
QXX2AT18PQ4 3,6 - 18,0 500 1,27 1/4 542 Wireless-Option
QXX2AT18PS6 3,6 - 18,0 500 1,27 3/8 542 Wireless-Option
QXX2AT27PS6 5,4 - 27,0 330 1,68 3/8 552 Wireless-Option
QXC2AT05PQ4 1,0 - 5,0 1.213 1,14 1/4 552 USB-Kabel
QXC2AT10PS6 2,0 - 10,0 936 1,18 3/8 525 USB-Kabel
QXC2AT15PS6 3,0 - 15,0 600 1,18 3/8 525 USB-Kabel
QXC2AT18PQ4 3,6 - 18,0 500 1,27 1/4 542 USB-Kabel
QXC2AT18PS6 3,6 - 18,0 500 1,27 3/8 542 USB-Kabel
QX2AT27PS6 5,4 - 27,0 330 1,68 3/8 552 USB-Kabel
QX Akku EC Winkelschrauber IQV40
QXX5AT20PS06 4,0 - 20,0 1.045 2,04 3/8 577,7 Wireless-Option
QXX5AT30PS06 6,0 - 30,0 775 2,18 3/8 581,8 Wireless-Option
QXX5AT30PS08 6,0 - 30,0 775 2,18 1/2 581,8 Wireless-Option
QXX5AT35PS06 7,0 - 35,0 640 2,18 3/8 581,8 Wireless-Option
QXX5AT35PS08 7,0 - 35,0 640 2,18 1/2 581,8 Wireless-Option
QXX5AT40PS08 8,0 - 40,0 545 2,27 1/2 586,1 Wireless-Option
QXX5AT60PS08 12,0 - 60,0 375 2,27 1/2 586,1 Wireless-Option
QXX5AT80PS08 12,0 - 80,0 375 2,27 1/2 586,1 USB-Kabel
QXC5AT20PS06 4,0 - 20,0 1.045 2,04 3/8 577,7 USB-Kabel
QXC5AT30PS06 6,0 - 30,0 775 2,18 3/8 581,8 USB-Kabel
QCX5AT30PS08 6,0 - 30,0 775 2,18 1/2 581,8 USB-Kabel
QXC5AT35PS06 7,0 - 35,0 640 2,18 3/8 581,8 USB-Kabel
QXC5AT35PS08 7,0 - 35,0 640 2,18 1/2 581,8 USB-Kabel
QXC5AT40PS08 8,0 - 40,0 545 2,27 1/2 586,1 USB-Kabel
QXC5AT60PS08 12,0 - 60,0 375 2,27 1/2 586,1 USB-Kabel
QXC5AT80PS08 12,0 - 80,0 375 2,27 1/2 586,1 USB-Kabel
Nm U/min kg Zoll mm
QX-Serie Prozess-Kommunikationsmodell (PCM)
Hauptstromversorgung 84737-A499-PCM-5V (im Lieferumfang)
100-240 V AC Eingang - 5 V DC Ausgang